
 

 

UCHWAŁA NR XXII/510/2016 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIV/1139/2014 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 2 września 2014 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

gmina Mikołów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków dla operatorów i przewoźników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1440 z późn. zm.) 

Rada Miejska Mikołowa 

uchwala: 

§ 1.  Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIV/1139/2014 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 2 września 2014 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina 

Mikołów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków dla operatorów i przewoźników, otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Mikołowa 

 

 

mgr Michał Rupik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2016 r.

Poz. 5021



Załącznik do Uchwały Nr XXII/510/2016 

Rady Miejskiej Mikołowa 

z dnia 27 września 2016 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH UDOSTĘPNIONYCH OPERATOROM 

I PRZEWOŹNIKOM NA TERENIE GMINY MIKOŁÓW 

L.p. LOKALIZACJA NAZWA PRZYSTANKU KIERUNEK 

1 Mikołów ul. Dzieńdziela Reta Kościół kierunek Reta 

2 Mikołów ul. Dzieńdziela Reta Konopnickiej kierunek Reta 

3 Mikołów ul. Dzieńdziela Reta Dzieńdziela kierunek Reta 

4 Mikołów ul. Waryńskiego Reta Waryńskiego kierunek Reta 

5 Mikołow ul. Konopnickiej Reta sklep kierunek Reta 

6 Mikołow ul. Konopnickiej Reta sklep kierunek centrum 

7 Mikołów ul. Waryńskiego Koja kierunek centrum 

8 Mikołow ul. Skalna Reta Manhattan kierunek Reta 

9 Mikołow ul. Skalna Reta Manhattan kierunek centrum 

10 Mikołow ul. Reta Reta Przyjaźni kierunek Reta 

11 Mikołow ul. Reta Reta Przyjaźni kierunek centrum 

12 Mikołów ul. Reta Reta Zielona kierunek Reta 

13 Mikołów ul. Reta Reta Zielona kierunek centrum 

14 Mikołów ul. Reta Śmiłowicka Śmiłowice Leśniczówka kierunek Reta 

15 Mikołów ul. Reta Śmiłowicka Śmiłowice Leśniczówka kierunek centrum 

16 Mikołów ul. Reta Śmiłowicka Śmiłowice Pętla końcowy 

17 Mikołów ul. Konopnickiej Śmiłowice Posesja kierunek Reta 

18 Mikołów ul. Konopnickiej Śmiłowice Posesja kierunek centrum 

19 Mikołów ul. Św. Wojciecha Mikołów Szpital kierunek Katowice 

20 Mikołów ul. Katowicka Mikołów Szpital I kierunek centrum 

21 Mikołów centrum Mikołów Prusa kierunek Katowice 

22 Mikołów centrum Mikołów Dworzec PKP I Łaziska (P, J,K, busy, 29, 45) 

23 Mikołów centrum Mikołów Dworzec PKP II 

Katowice (653, 37, 655, 25, 294, 

620,41,695) 

24 Mikołów centrum Mikołów Dworzec PKP III Gliwice, Ruda Śl. (82, 33,245,605) 

25 Mikołów centrum Mikołów Dworzec PKP IV 

Żory Gliwice 

(69,41,157,294,982,653) 

26 Mikołów centrum Mikołów Dworzec PKP V Tychy (75,268,33,245,268) 

27 Mikołów centrum Mikołów Dworzec PKP VI PKS (Racibórz, Rybnik) 

28 Mikołów centrum 

Mikołów Dworzec PKP 

VII 

PKS (Cieszyn, Jastrzębie Zdrój, 

Wisła, Linia zagraniczna,Rybnik) 

29 Mikołów centrum Plac 750-lecia kierunek Dworzec 

30 Mikołów centrum Plac 750-lecia kierunek Nowy Świat 

31 Mikołów centrum Plac 750-lecia kierunek Tychy 

32 Mikołów ul. Musioła Musioła kierunek centrum 

33 Mikołów ul. Musioła Musioła kierunek Podlesie 

34 WYGODA Wygoda Skrzyżowanie zbiorczy 

35 Kamionka ul. Plebiscytowa Plebiscytowa kierunek Mikołów 

36 Kamionka ul. Plebiscytowa Plebiscytowa kierunek Katowice 

37 Kamionka ul. Plebiscytowa Mikołów Świerkowa zbiorczy 

38 Kamionka ul. Plebiscytowa Mikołów Warsztat kierunek  Mikołów 

39 Kamionka ul. Plebiscytowa Mikołów Warsztat kierunek Katowice 

40 Kamionka ul. Kościuszki Mikołów Jamna końcowy 

41 Kamionka ul. Kościuszki Mikołów Kościuszki kierunek Śmiłowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5021



42 Kamionka ul. Cicha Mikołów Cicha kierunek Śmiłowice 

43 

Kamionka ul. Henryka 

Sienkiewicza Mikołów Sienkiewicza kierunek Śmiłowice 

44 Kamionka ul. Józefa Wieczorka Mikołów Wieczorka kierunek Jamna 

45 Kamionka ul. Paprotek 

Mikołów Łącznik 

Paprotek-Wieczorka kierunek Jamna 

46 Kamionka ul. Paprotek Mikołów Paprotek kierunek Jamna 

47 Kamionka ul. Sadowa Mikołów Sadowa kierunek Jamna 

48 Mokre ul. Kolonia Huta Kolonia Huta I kierunek Mikołów 

49 Mokre ul. Kolonia Huta Kolonia Huta kierunek Łaziska 

50 Mokre ul. Sosnowa Mokre Sosnowa I kierunek Bujaków 

51 Mokre ul. Sosnowa Mokre Sosnowa II kierunek Bujaków 

52 Mikołów ul. Storczyków Mikołów Storczyków kierunek centrum 

53 Mikołów ul. Storczyków Mikołów Storczyków kierunek Reta 

54 Mokre ul. Wojska Polskiego Mokre Przychodnia kierunek Mokre 

55 Mokre ul. Górna Mokre Górna kierunek Mikołów 

56 Mokre ul. 15 Grudnia Mokre Botaniczna kierunek Paniowy 

57 Mokre ul. 15 Grudnia Mokre Botaniczna kierunek Mikołów 

58 Mokre ul. 15 Grudnia Mokre Kręta kierunek Mikołów 

59 Mokre ul. 15 Grudnia Mokre Kręta kierunek Paniowy 

60 Mokre ul. 15 Grudnia Mokre Zagrodowa kierunek Mikołów 

61 Mokre ul. 15 Grudnia Mokre Zagrodowa kierunek Paniowy 

62 Mokre ul. 15 Grudnia Mokre Sklep kierunek Mikołów 

63 Mokre ul. 15 Grudnia Mokre Sklep kierunek Paniowy 

64 Mokre ul. 15 Grudnia Mokre Sołtysówka kierunek Mikołów 

65 Mokre ul. 15 Grudnia Mokre Sołtysówka kierunek Paniowy 

66 Mokre ul. 15 Grudnia Mokre Szkoła kierunek Mikołów 

67 Mokre ul. 15 Grudnia Mokre Szkoła kierunek Paniowy 

68 Mokre ul. Rybnicka Mokre Kolonia kierunek Mikołów 

69 Mokre ul. Rybnicka Mokre Kolonia kierunek Mokre 

70 Paniowy ul. Staromiejska Paniowy Starokościelna kierunek Mokre 

71 Paniowy ul. Staromiejska Paniowy Staromiejska kierunek Mokre 

72 Paniowy ul. Staromiejska Paniowy Graniczna kierunek Mokre 

73 Paniowy ul. Staromiejska Paniowy Sklep kierunek Mokre 

74 Paniowy ul. Mokierska Paniowy Mokierska kierunek Mikołów 

75 Paniowy ul. Mokierska Paniowy Mokierska kierunek Wygoda 

76 Paniowy ul. Wolności Paniowy Kościół kierunek Mokre 

77 Paniowy ul. Wolności Paniowy Kościół kierunek Mikołów 

78 Mikołów ul. Podleska Mikołów Podleska kierunek Mikołów 

79 Mikołów ul. Podleska Mikołów Podleska kierunek Podlesie 

80 Mikołów ul. Podleska Mikołów Kopalnia Barbara kierunek Mikołów 

81 Mikołów ul. Podleska Mikołów Kopalnia Barbara kierunek Podlesie 

82 Mikołow ul. Wyzwolenia Reta Wyzwolenia kierunek Gliwice 

83 Mikołów ul. Wyzwolenia Reta Wyzwolenia kierunek Mikołów 

84 

Mikołów ul. Biskupa 

Bandurskiego Biskupa Bandurskiego kierunek centrum 

85 Mikołów ul. Pszczyńska Mikołów Kolonia kierunek Wyry 

86 Mikołów ul. Pszczyńska Mikołów Kolonia kierunek centrum 

87 Mikołów ul. Pszczyńska 

Mikołów Kolonia 

Wojewódzka kierunek Wyry 

88 Mikołów ul. Pszczyńska 

Mikołów Kolonia 

Wojewódzka kierunek Mikołów 

89 Mikołów ul. Fabryczna Mikołów Fabryczna I kier. ul. Żwirki i Wigury 

90 Mikołów ul. Rybnicka Mikołów Fabryczna kierunek Mokre 

91 Mikołów ul. Rybnicka Mikołów Fabryczna kierunek centrum 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5021



92 Mikołów ul. Krakowska Mikołów Krakowska kierunek Tychy 

93 Mikołów ul. Krakowska Mikołów Krakowska kierunek Mikołów 

94 Mikołów ul. Krakowska Mikołów Nowa kierunek Gliwice 

95 Mikołów ul. Konstytucji 3 Maja Mikołów Wymyślanka kierunek Łaziska 

96 Mikołów ul. Konstytucji 3 Maja Mikołów Wymyślanka kierunek Mikołów 

97 Mikołów ul. Nowy Świat Mikołów Nowy Świat I kier. ul. Konstytucji 3 Maja 

98 Mikołów ul. Nowy Świat Mikołów Nowy Świat I kier. ul. Żwirki i Wigury 

99 Mikołów ul. Nowy Świat Mikołów Mimet kier. ul. Żwirki i Wigury 

100 Mikołów ul. Żwirki i Wigury Mikołów Żwirki i Wigury kierunek Nowy Świat 

101 Mikołów ul. Żwirki i Wigury Mikołów Żwirki i Wigury kierunek centrum 

102 Mikołów ul. Żwirki i Wigury Mikołów Hubera kierunek Nowy Świat 

103 Mikołów ul. Żwirki i Wigury Mikołów Hubera kierunek centrum 

104 Mikołów ul. Żwirki i Wigury 

Mikołów skrzyż. Żwirki i 

Wigury/Fabryczna kierunek centrum 

105 Mikołów ul. Żwirki i Wigury 

Mikołów Tereny 

Przemysłowe kierunek Nowy Świat 

106 Mikołów ul. Żwirki i Wigury 

Mikołów Tereny 

Przemysłowe kierunek centrum 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5021


		2016-10-06T08:57:43+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




